
                                                                                                                           

 

УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта сесія восьмого скликання) 

_____   січня    2021 року 

м.Чернігів     
  

Про  членство  Чернігівської районної  ради   

в   місцевій  асоціації  рад  Чернігівського  району  

Чернігівської області  «Ради Полісся» 

 

   Відповідно до статті 15, пункту 15 частини 1   статті 43 Закону України  

“Про місцеве самоврядування в Україні”, районна   рада   в и р і ш и л а: 

 

1. Продовжити  членство Чернігівської  районної  ради в місцевій  асоціації 

рад Чернігівського  району  Чернігівської області «Ради  Полісся» на  період 

роботи  ради  восьмого  скликання. 

2.  Доручити  голові районної  ради  Силенку Миколі Федосійовичу бути  

повноважним  представником районної  ради  в діяльності місцевої  асоціації  

рад  Чернігівського  району  Чернігівської  області   «Ради  Полісся».    

3.  Рекомендувати   сільським, селищним, міським   радам  розглянути  

питання про представництво сільських, селищних, міських голів в   місцевій  

асоціації  рад  Чернігівського  району Чернігівської області «Ради Полісся». 

4. Контроль  за виконанням   рішення покласти на постійну комісію  

районної ради з питань розвитку місцевого  самоврядування      та здійснення  

децентралізації. 

 

  

  

Голова районної ради        М.Ф.Силенко 

 

 

 

 


